
Zarządzenie Nr VII/473/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr VII/387/2016 Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 22 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Lubartowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 446) w związku z aI1. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz § 1 pkt 3 lit.d
załącznika do uchwały Nr VII/41111 Rady Miasta Lubartów z dnia 14 kwietnia 2011 r.
w sprawie określenia trybu i sposobu powołania i odwołania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz warunków jego
funkcjonowania zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr VII/387/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 22 sierpnia 2016 r.
w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie w Lubartowie § 2 pkt. 14 otrzymuje brzmienie:
" 14. Katarzyna Świerszcz - Dobosz - Prokuratura Rejonowa w Lubartowie".

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


